








計画の名称 1 浜田市都市公園の安全・安心に向けての推進計画（防災・安全）

計画の期間 令和2年度　～　令和2年度　　（1年間）

島根県浜田市

番　 号 番　 号
公園数 公園数

1 相生公園
2 平和公園
3 昭三公園
4 道分山公園
5 黒川公園
6 社家地公園
7 三宮公園
8 津摩公園
9 朝日町公園
10 日脚公園
11 どうどう公園
12 笠柄公園
13 竹迫公園
14 菅原公園
15 伊甘公園
16 万灯山公園
17 田町公園
18 千畳台公園
19 三宅公園
20 東福井公園
21 神在公園
22 野原公園
23
24 宝憧寺山公園
25 ゆうひ公園
26 東公園
27 城山公園
28 長沢公園
29
30 駅北公園
31 旭公園
32 三隅公園
33 三隅中央公園
34 田の浦公園
35 向野田児童公園

：R2完了箇所

：対象外箇所

公園名

1-A-1
3

別紙５－１

事業名

公園名

ハーバーヒルズ公園

浜田市海のみえる文化公園

社会資本整備総合交付金

交付団体 浜田市

事業名 浜田市都市公園
公園施設長寿命化対策支援事業

1-A-1 長寿命化対策支援事業

△△公園

○○公園

1-A-1 長寿命化対策支援事業
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